
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BRESTOVAC 
 
 List izlazi prema potrebi • Broj 6/2017 • Brestovac,17.07.2017.godine 

 

                          S A D R Ž A J 
 

                                            AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

1.  Odluka o izboru Odbora za Statut,poslovnik i normativnu djelatnost                                  2                                                                                                                                                                                                          

2.  Odluka o imenovanju Općinskog povjerenstva za procjenu šteta                                         3                                        

3.  Odluka o imenovanju člana Upravnog vijeća javne vatrogasne postrojbe                            4 

4.  Odluka o imenovanju povjerenstva za socijalne pomoći                                                       5 

5.  Odluka o ukidanju statusa javnog dobra-puta                                                                        6 

 

                                                                                     

                                      

 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 6/2017                                                                stranica 2        

      Na osnovu članka 45. Statuta Općine Brestovac („Službeni glasnik Općine Brestovac“ 

br. 3/2013 i 9/2013) i članka 15.Poslovnika Općinskog vijeća Općine Brestovac Općinsko vijeće 

Općine Brestovac na svojoj 2. sjednici održanoj 14. srpnja  2017. godine donijelo je  

 

 

                                                      O D L U K U 

            o izboru Odbora za Statut,Poslovnik i normativnu djelatnost   

 

 

U Odbor za Statut,Poslovnik i normativnu djelatnost  izabrani su: 

 

-   Jozo Ilić predsjednik, 

 

-   Domagoj Stojaković  član i 

 

-   Josip Pavić član. 

 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,a bit će objavljena  u Službenom 

Glasniku,glasilu Općine Brestovac. 

 

 

 

                   O P Ć I N S K O  V I J E Ć E   O P Ć I N E  B R E S T O V A C 

 

 

KLASA : 013-03/17-01/05 

URBROJ : 2177-02/01-17-1 

Brestovac, 14.07.2017.g. 

 

           

 

                                                                                      PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                        Tomo Vrhovac 

 

 

                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 6/2017                                                                stranica 3        

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 

33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125//08, 36/09, 150/11, 144/12 i 

19/13- pročišćeni tekst), članka 27. Stavka 4. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda (NN 

br. 73/97 i članka 31. Statuta Općine Brestovac („Službeni glasnik Općine Brestovac“ 

br. 3/2013 i 9/2013), Općinsko vijeće Općine Brestovac na svojoj 2. sjednici održanoj 14.  srpnja 

2017. godine donijelo je  

 

 

                                                      O D L U K U 

                o imenovanju Općinskog povjerenstva za procjenu šteta   

 

 

                                                        Članak 1. 

U Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda na području Općine 

Brestovac imenuju se: 

- Tomislav Čočić predsjednik, 

- Darko Markanjević, član i 

- Krešimir Klarić, član. 

 

                                                        Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Povjerenstva za procjenu 

šteta od elementarnih nepogoda („Službeni glasnik Općine Brestovac“ br. 6/2013). 

 

                                                        Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Brestovac“. 

 

KLASA :361-07/17-01/03  

URBROJ : 2177-02/01-17-1 

Brestovac,14.07. 2017.g. 

 

           

 

                   O P Ć I N S K O  V I J E Ć E   O P Ć I N E  B R E S T O V A C 

 

 

 

 

                                                                                      PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                        Tomo Vrhovac 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 6/2017                                                                stranica 4        

      Na temelju, članka 35. Zakona o ustanovama („Narodne Novine“ br. 76/93., 29/97., 47/99. i 

35/08.) i članka 31. Statuta Općine Brestovac («Službeni glasnik Općine Brestovac»broj 03/2013 

i 9/2013), Općinsko vijeće Općine Brestovac na svojoj 2. sjednici održanoj 14.srpnja  

2017.godine donijelo je  

 

 

                                                O D L U K U 

     o imenovanju člana Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe 

                                   Požeško-slavonske županije 

 

 

                                                             I. 

 

      U Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Požeško-slavonske županije imenuje se: 

Tomo Vrhovac. 

 

                                                             II. 

 

       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,a objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Brestovac. 

 

 

 

KLASA : 214-01/17-01/06 

URBROJ : 2177-02/01-17-1 

Brestovac,14.07.2017.g. 

 

           

 

                   O P Ć I N S K O  V I J E Ć E   O P Ć I N E  B R E S T O V A C 

 

 

 

 

                                                                                      PREDSJEDNIK: 

 

                                                                                        Tomo Vrhovac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 6/2017                                                                stranica 5        

    Na temelju članka 31. Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 

3/2013 i 9/2013) i članka 6.Odluke o socijalnoj skrbi (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 

1/2012) Općinsko vijeće Općine Brestovac na svojoj 2.sjednici održanoj 14.srpnja 2017.godine 

donijelo je 

 

                                                O D L U K U 

                     o imenovanju Povjerenstva za socijalne pomoći 

                                             Općine Brestovac 

 

                                                Članak 1. 

 

      Ovom Odlukom imenuju se članovi Povjerenstva za socijalne pomoći Općine Brestovac (u 

daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

 

                                                Članak 2. 

 

      Povjerenstvo razmatra zahtjeve za socijalne pomoći,te sukladno odredbama Odluke o 

socijalnoj skrbi utvrđeni prijedlog dostavlja Općinskom načelniku na odlučivanje. 

 

                                                 Članak 3. 

 

      Povjerenstvo ima predsjednika i dva člana od kojih je jedan predstavnik nadležnog upravnog 

tijela Općine Brestovac. 

       Povjerenstvo može,po potrebi pozvati i predstavnike mjesnih odbora i socijalnih službi  sa 

savjetodavnom svrhom. 

 

                                                  Članak 4. 

 

      U Povjerenstvo za socijalna pitanja imenuju se: 

1. Tomo Vrhovac,za predsjednika, 

2.  Ivan Đurčević,za člana, 

3.  Marija Barunović,za člana. 

 

                                                 Članak 5. 

      Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju povjerenstva za 

socijalne pomoći („Službeni glasnik Općine Brestovac“ br. 6/2013). 

 

                                                 Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,a objavit će se u «Službenom glasniku Općine 

Brestovac». 

                  

KLASA:013-03/17-01/05 

URBROJ:2177-02/01-17-1 

Brestovac,14.07. 2017.g. 

 

                       O P Ć I N S K O  V I J E Ć E   O P Ć I N E  B R E S T O V A C 

 

                                                                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                   Tomo Vrhovac 
 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 6/2017                                                                stranica 6        

Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“ 91/96, 68/98, 137/99,22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,38/09 i 153/09), 

članka 103. stavka 2. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11,22/13,54/13,148/13 i 

92/14) i članka 31 Statuta Općine Brestovac ( „Službeni glasnik Općine Brestovac“ br. 3/2013 i 

9/2013) , Općinsko vijeće Općine Brestovac na 2.sjednici održanoj 14.srpnja  2017. godine 

donijelo je 

 

                                                        O D L U K U 

         o ukidanju svojstva javnog dobra-puta na dijelu k.č. 414/2 k.o. Novo Zvečevo  

 

                                                                 I. 

Temeljem zahtjeva stranke Grge i Nevenke Baketarić,Pleternica,Ive Andrića 3, ukida se svojstvo 

javnog dobra – puta za dio k.č.broj 414/2 k.o. Novo Zvečevo u površini od cca 121 m², na kojem 

se u naravi nalazi dio stambene zgrade,ograde i dvorišta i koji je prikazan na Geodetskom 

snimku stvarnog stanja na terenu, od srpnja 2017. godine, izrađenom od ovlaštenog inženjera 

geodezije,Stjepana Keleminec mag.Ing.geod. Županijska 4,Požega koji je sastavni dio ove 

odluke. 

 

                                                                II. 

Stranke će prilikom formiranja građ. parcele, nakon provedene legalizacije dio ukinutog statusa 

javnog dobra – put priključiti dijelu parcele, a za to Općini Brestovac platiti naknadu u visini 

tržišne cijene. 

 

                                                               III. 

Ova Odluka može se koristiti u dokazne svrhe u upravnom postupku kod izdavanja rješenja o 

izvedenom stanju za ozakonjenje nezakonito izgrađene zgrade. 

 

                                                               IV. 

Na temelju ove Odluke, zemljišno-knjižni odjel Općinskog suda u Požegi može staviti zabilježbu 

o ukidanju dijela svojstva javnog dobra – put do stvaranja uvjeta za brisanje statusa javnog dobra 

djela nekretnine iz članka I. ove Odluke. 

 

                                                                V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Brestovac. 

 

 

KLASA: 940-01/17-01/02 

URBROJ: 2177-02/01-17-1 

Brestovac,14.07.2017.god. 

 

                                   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BRESTOVAC 

 

                                                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                                         Tomo Vrhovac 
 

 

 

«SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BRESTOVAC» službeno glasilo Općine Brestovac. 

Izdavač: Općinsko vijeće Općine Brestovac.Odgovorni urednik: Marija Barunović.Redakcija i 

tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Brestovac,Požeška 76.Tel/fax 034 241 077. 


